
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 11/11.4 

Ք. Երևան               24 հունիսի 2021թ. 

 

«ALL ABOUT THE ENGLISH ADJECTIVE IN FIGURATIVE USE» և «ALL ABOUT THE 

ENGLISH IN GENERAL USE» ԵՐԿՀԱՏՈՐ ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՁԵՌՆԱՐԿԸ (ՀԵՂ. Մ. 

ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ, Գ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ) ՎԵՐԱՀՐԱՏԱՐԱԿՈՒԹՅԱՆ ԵՐԱՇԽԱՎՈՐԵԼՈՒ ԵՎ 

ՈՐՊԵՍ ԲՈՒՀԱԿԱՆ ՁԵՌՆԱՐԿ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՀԱՐՑՈՒՄ ՀՀ ԿԳՄՍՆ-ԻՆ ՄԻՋՆՈՐԴԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

  Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 13-րդ և ԵՊՀ գիտական 

խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 13-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. «All about the English Adjective in Figurative Use» և «All about the English in 

General Use» երկհատոր ուսումնական ձեռնարկը (հեղ. Մ. Կարապետյան, 

Գ. Հովհաննիսյան) երաշխավորել վերահրատարակության։ 

2. Միջնորդել  ՀՀ կրթության, գիտության, մշակույթի և սպորտի 

նախարարությանը՝ սույն աշխատանքը որպես բուհական ձեռնարկ 

հաստատելու հարցում: 

3. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


